

PROFORMA

Name of the Office Unit	Designation under the Act	Name Thiru/Tmt.	Designation	STD Code	Phone No.		Fax	E-Mail	Office Address
					Office	Home			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Office of the Special Commissioner and Commissioner of Land Administration	Public Information Officer	V. Shanthibai	Assistant Commissioner (Establishment)	044	28414550 Ext.222	25544480		cla@tn.nic.in	Office of the Commissioner of Land Administration, "Ezhilagam" Chepauk, Chennai -600 005.
	Public Information Officer	S. K. Anantharaman	Assistant Commissioner (Cinema and Irrigation)	044	28414550 Ext.243	22473650			
	Public Information Officer	K. Jayagandhi	Research Officer (Minor Irrigation Census Scheme)	044	28414550 Ext.300				
	<u>APPELLATE AUTHORITY</u>	C Muthukumaraswamy.I.A.S.,	Additional Commissioner (Cinema and Irrigation)	044	28520031 28414550 Ext.212/388	26451817			
	Public Information Officer	S. K. Anantharaman	Assistant Commissioner (Cinema and Irrigation)	044	28414550 Ext.243	22473650			
	<u>APPELLATE AUTHORITY</u>	C Muthukumaraswamy.I.A.S.,	Additional Commissioner (Land) incharge	044	28520031 28414550 Ext.212/388	26451817			
	Public Information Officer	S. Jayapandy	Assistant Commissioner (Assignment)	044	28414550 Ext.327	24511574			
	Public Information Officer	S. Joseph Christadoss	Assistant Commissioner (Land Disposal)	044	28414550 Ext.241	26154367			
	Public Information Officer	A. Abdul Wahab	Assistant Commissioner (Land Acquisition)	044	28414550 Ext.345	9444272959			
	<u>APPELLATE AUTHORITY</u>	A. Muthiah,	Joint Commissioner (Land Acquisition)	044	28546811 28414550 Ext.251				

for Special Commissioner and Commissioner of
Land Administration

படிவம்

துறையின் பெயர்	முறையீட்டு அலுவலரின் பதவி பெயர்	பெயர் திரு / திருமதி	பதவி	எஸ். டி.டி. எண்.	தொலைபேசி எண்		நிகரி	மின் அஞ்சல்	அலுவலக முகவரி
					அலுவலகம்	வீடு			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
சிறப்பு ஆணையர் மற்றும் நில நிர்வாக ஆணையர் அலுவலகம்	முதல் நிலை தகவல் அலுவலர்	வி. சாந்திபாய்	உதவி ஆணையர் (பணியமைப்பு)	044	28414550 இணைப்பு 222	25544480	cla@tn.nic.in		சிறப்பு ஆணையர் மற்றும் நில நிர்வாக ஆணையர் அலுவலகம், சேப்பாக்கம், சென்னை- 600 005
	முதல் நிலை தகவல் அலுவலர்	சா. கி. அனந்தராமன்	உதவி ஆணையர் (திரைப்படம் மற்றும் பாசனம்)	044	28414550 இணைப்பு 243	22473650			
	முதல் நிலை தகவல் அலுவலர்	கே. ஜெயகாந்தி	ஆராய்ச்சி அலுவலர் (சிறுபாசனக் கணக்கெடுப்பு பிரிவு)	044	28414550 இணைப்பு 300				
	மேல் முறையீட்டு அலுவலர்	சி. முத்துக்குமாரசாமி,இ.ஆ.ப.,	கூடுதல் ஆணையர் (திரைப்படம் மற்றும் பாசனம்)	044	28520031 28414550 இணைப்பு 212/388	26451817			
	முதல் நிலை தகவல் அலுவலர்	சா. கி. அனந்தராமன்	உதவி ஆணையர் (திரைப்படம் மற்றும் பாசனம்)	044	28414550 இணைப்பு 243	22473650			
	மேல் முறையீட்டு அலுவலர்	சி. முத்துக்குமாரசாமி,இ.ஆ.ப.,	கூடுதல் ஆணையர் (நிலம்) (பொறுப்பு)	044	28520031 28414550 இணைப்பு 212/388	26451817			
	முதல் நிலை தகவல் அலுவலர்	எஸ். ஜெயபாண்டி	உதவி ஆணையர் (ஒப்படை)	044	28414550 இணைப்பு 327	24511574			
	முதல் நிலை தகவல் அலுவலர்	எஸ். ஜோசப் கிறிஸ்டதாஸ், பி.ஏ.,	உதவி ஆணையர் (நில முடிவு)	044	28414550 இணைப்பு 241	26154367			
	முதல் நிலை தகவல் அலுவலர்	ஏ. அப்துல் வகாப்	உதவி ஆணையர் (நில எடுப்பு)	044	28414550 இணைப்பு 345				
	மேல் முறையீட்டு அலுவலர்	அ. முத்தையா	இணை ஆணையர் (நில எடுப்பு)	044	28546811 28414550 இணைப்பு 251				